mus, ad pedes Beatitudinis Vestrse provohtti protestamnr et declaramus

nos vehementer qnidem, et supra omne id quod dici potest, ex corde do-

lere degcstis in iisdem comitiis ac inde secutis quœ Sanctitati Vestrse ejus-

que prsedecessoribus vnlde displicuerunt; ac proinde quidquid ibidem sive

in ecclesiasticx potestatis ac Pontifrcise auctorilatis, sive in Ecclesiarum

prsejudicium decretum, actumve censeripotuil, quod tamen alienum pror-

susa inente noslrâ fuisse testamur, pro non décréta nec acto habemus et

habendum esse declaramus; prseterea Sanctitati Vestrse spondemus nos

enixe Christianissimum Rcgem nostrum deprecnturos nt ab extensione ju-

ris Begalise {omnibus in cum, quo ante annum 1675 erant, statum repo-

sitis) abstinere dignetur, donec hujusmodi controversia penitus terminetur,

ntque intérim nos nihil acturos undc exiensionis Iwjusmodi approbatio quo-

vis modo inferri possit sincère pollicemur. His itaque perlectis nostris lit-

teris, spe.ramus et Sanctitatem Vestrnm humillime obtestamur ut nos in

gratiam benevolentiamquc suam tandem receplos, Ecclesiis ad quas Rex

noster Christianissimus nos nominavit prseftcere non dedignetur, quo ma-
turius animarum saluti et Cliristinnse Beligionis utilitati ipsarumque Ec-

clesiarum juribus et digiiitati studium onrne nostrum, et cura)» impenda-

mus. Intérim Bcatiiudini Vcstrx, lanquam B. Pctri Aposiolorum principis

successori, CItristi Domini Vicario, tolius militaulis Ecclesix capiti om-
niumque Christianorum Palri, Doctoriet Magistro, cuiomnes fidèles obedire

tenentur, veram et sinceram obedieniiam promiltimus , vovemus et jiira-

mus, ac multos et felices annos pro bono totius Ecclesix ex animo preca-

mur.

Bealissime Pater,

Cwn publicam Christiani orbis etc. , ad pedes Beatitudinis Vestrx pro-

voluti protestamur et declaramus quod quemndmodum vehementer , et
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supra omne id qitod dici potest, ex corde dolemus de gestis in iisdem

comitiis ac inde secutis qux Sanctitali Vestrx ejusque pi'aedecessoribus

valde displicuerunt, ita a similibus in posteriim abslinere promittimus.

Quidqiiid vcro in comitiis prsefatis , sive in ecclesiasticx potestatis et

Pontificiae auctoritatis, sive in Ecclesiarumpraejudiciiim decrclum actiimve

censeri potiiit, quod tamenalienum prorsiis a mentenostrâ fuisse testarnur,

pro non dccreto nec acto habemus ethabendum esse declaramus. His ila-

queperleclis nostris litteris, etc.

Les cardinaux français se récrièrent sur l'indignité d"un tel procédé, se plai-